1

2022年度 第 379回教育研究審議会議事要録

日 時  2022 年 4月 19日（火）13：30～13：55

場 所  遠隔会議（Teams利用）
出席者  松尾学長、柳井副学長、龍副学長、二宮副学長、中尾副学長、中本事務局長
 伊藤外国語学部長、浦野経済学部長、田島文学部長、田村法学部長、内田地域創生学群長、
 上江洲国際環境工学部長、廣渡基盤教育センター長、重松法学研究科長、

八百社会システム研究科長、工藤マネジメント研究科長、下野学生部長、後藤教務部長、
狭間入試広報センター長、浅羽情報総合センター長、中武環境技術研究所長

配布資料  1  国際環境工学部 教員採用選考委員会の選考委員変更について

      2  再任審査委員会の設置について

3  2023年度入試（2022年度に実施する入学試験）スケジュール

4  2021年度 入試広報活動報告

5  2021年度公開講座実施結果、2022年度公開講座事業計画一覧

6  情報資産の取扱いについて（お願い）

第１号 国際環境工学部教員採用に係る選考委員会委員の変更について

＊ 資料 1のとおり、国際環境工学部教員採用に係る選考委員会委員の変更について提案。

○ 第372回教育研究審議会（2022年1月25日開催）で設置した選考委員会について、サバティカルで

不在となる委員1名を変更するもの。

【議長】提案について承認してよろしいか。

【委員全員】（異議なし）

第２号 再任審査委員会の設置について

＊ 資料 2のとおり、再任審査委員会の設置について提案。

○ 2023年3月31日付で任期満了となる任期制教員のうち、再任申請のあった国際環境工学部の3名の

審査を行うため、再任審査委員会を設置するもの。

【議長】提案について、承認してよろしいか。

【委員全員】（異議なし）

報告
① 2022年度に実施する入学試験スケジュールについて

② 2021年度入試広報活動報告について

③ 2021年度公開講座実施結果及び 2022 年度公開講座実施計画について

④ 情報資産の取扱いについて（お願い）